
 

 

Prot. n. 1246/IV.5 dell’ 01/03/2022 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER LA FORNITURA DI PASTI DEL SERVIZIO 

MENSA 

 
Avviso pubblico prot. 26502 del 6/8/2019  per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di 

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 

confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2  

 

– CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-260 
– CODICE CUP: G51F19000060001 
– CIG: Z2D35902F4 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il  Programma  Nazionale  Operativo 2014-  2020  “  Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  
per l’apprendimento”  finanziato  con  il  Fondo  Sociale  Europeo   

VISTO   l’avviso pubblico  n.  26502 del 6/8/2019  per la realizzazione di progetti volti al contrasto del 
rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione 
delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 
Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo di 
Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2  

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti n. 12 del 16/04/2018 (verbale n. 6) e del Consiglio di 
Istituto la delibera n. 4 del 20/10/2016 (verbale n. 2) per la realizzazione dei progetti relativi ai 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,  competenze e 
ambienti per l'apprendimento" - 2014 - 2020 

VISTA    della nota MIUR prot.n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 e dell’elenco dei progetti 

N
A

IC
8C

S
00C

 - A
082E

D
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001246 - 01/03/2022 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

autorizzati per la regione Campania;; 

VISTA    la nota MIUR prot.n. 28737 del 28/09/2020 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTA    la formale assunzione al bilancio E.F.2020 del finanziamento relativo al progetto in oggetto 
disposta dal Dirigente Scolastico con provvedimento Prot. 4709/B32 PON del 27/10/2020. 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO    il D.I. 129 del 28/08/2019; 

VISTA    la determina a contrarre per la fornitura del servizio mensa prot. n.997 del 15/02/2022; 

VISTO  il bando di gara per la fornitura pasti servizio mensa prot.n.998/IV.5 del 15/02/2022 previsti 
per la realizzazione di n. 4 moduli del POC in oggetto; 

ATTESO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato alle ore 10.00 dell’ 
01/03/2022; 

ATTESA   la necessità di procedere all’individuazione della Ditta per la fornitura pasti per la mensa degli 
alunni partecipanti a n. 4 moduli del Progetto in oggetto; 

VISTO                il decreto di nomina della Commissione interna per la valutazione delle offerte pervenute prot. 
n.1244 dell’01/03/2022; 

VISTO                  il verbale prot. n. 1245 dell’01/03/2022 redatto dalla commissione nominata; 

 

DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria per la fornitura pasti del servizio mensa previsti per la realizzazione di n. 4 moduli 
come di seguito specificato: 

 

DITTA RISTONET s.r.l. partita iva 04399520651 

 
Le graduatorie di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web 
dell’Istituto www.icsdenicolasasso.edu.it. 
Avverso la stessa, ai sensi del DPR n.275 dell’08/03/1999 art.14 c.7, e successive modificazioni, è ammesso 
reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 
TAR o in alternativa, al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di 60 o 120 giorni. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Alessandra Tallarico 

 
  

N
A

IC
8C

S
00C

 - A
082E

D
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001246 - 01/03/2022 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

http://www.icsdenicolasasso.edu.it/

		2022-04-12T15:06:20+0200
	Tallarico Alessandra




